Fol. 107. a Incipit passio sancti Sebastiani. Sebastianus, vir cbris-

lianissimus, Mediolanensium... « Acla SS., janv., t. II, p. 257-278.

F'ol. 1 IG v". c Incipit passio sancte Lucie, virginis. Cum per univer-

sam provinciam béate virginis Agatbe... "

Fol. 118 V". u Incipit passio sancte Cecilie, virginis et martyris.

Humanas laudes et mortaliuni infuias videmus... "

Fol. 128. ^ Incipit passio sancli Pctri, Alexandrie episcopi. Sanclus

ergo Petrus, Alexandrie episcopus, inler precipuos egregius...

Fol. 129. -i Incipit passio sanctorum marlyrnin Fuslacbii socioriim-
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que ejus. In diebus Trajani, imperaforis, denionuni... " Acla SS.,

sept., t. VI, p. 123-135.

Fol. 13i. « Incipit passio sancti Quiriaci, cpiscopi. Post vencrabilis

Constantini fliiem, cum iinpiiis Julianus... "

Fol. 137. u Incipit passio sancte Martine, virginis. Régnante primo

omnium in anibitu totius... » Acta SS., janv., t. I, p. 11-17.

Fol. 146 x°. " Incipit passio sancte Juliane, virginis. lîenignitas

Salvatoris nostri martyrum perseverantia... » Acta SS., févr., t. II,

p. 873-882.

Fol. 150 \". " Incipit passio sancti Valentini, episcopi et martyris.

Propheta loquitur ad Dominum secundum altitudinem. .. » Acla SS.,

févr., t. II, p. 756-757.

Fol. 152 v°. « Incipit passio sancti Georgii, martyris Christi eximii.

Datianus, imperator, diabolica dominatione... »

Fol. 155. " Incipit passio sancti Policarpi, episcopi et martyris.

Beatissimus Policarpus, episcopns et martir... "

Fol. 158 v°. < Sermo in festivitate sancti Mathie, apostoli. Cum pre-

clara beati Mathie, apostoli, fcstivitas... »

Fol. 160. " Incipit passio sancti Longini, martyris. In diebus Do-

mini nostri Jhesu Christi fuit quidam miles, centurio, nomine Longi-

nus... " Acla SS., mars, t. II, p. 384-386.

Fol. 162. " In nomine sancte et individue Trinitatis. Incipit passio

sanctissimi Dionisii, qui a loco Ariopagita... cum beato Rustico, archi-

presbitero, et sancto Eleutherio, archidiacono suo, aliisque quampluri-

mis, septimo idus octobris... Post beatam ac salutiferam Domini nostri

Jhesu Christi pajssionem... »

Fol. 176 v°. u Incipit prologus Johannis, diaconi, in vita sancti Ni-

cholai, episcopi. Sicut omnis materies, si ab impcrito artifice... r —
Fol. 177. " Incipit vita sancti Nicholai, episcopi. Nicholaus itaque ex

illustri... »

Fol. 192 v°. « Omnibus Dominum diligentibus et miracula ejus

magnificando amplectentibus, universusSaxonie populus divina exper-